ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

ATA 03/2023 - CAE

Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e vinte e três
estiveram presentes na sala de reuniões da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – SEMEC: Tatiane
Cristina Dina Dembicki e Lucimara Santos Zandoná -
representantes de docentes, Tathiana Carestiato Faria e
Thaynná Boza - nutricionistas da SEMEC e Claudia Eliane
Pampuch de Oliveira - técnica da SEMEC. Esta reunião foi
agendada desde o ano passado, registrada no livro ata deste
conselho, publicada no site da prefeitura e convocada via grupo
de WhatsApp. Infelizmente, não houve quórum para a
realização da mesma, pois, estavam presentes apenas as
Representantes dos Docentes. Os conselheiros: Joziany Silva
Fernandes – Representante da Sociedade Civil Organizada,
Clarice Terezinha Sandri – Representante dos Docentes e José
Doin Cordeiro Filho – Representante dos Pais de Alunos,
justificaram suas ausências. Desta forma, a Presidente agendou
nova data para a realização da reunião, a qual acontecerá no dia
07 de junho de 2023, às 9h, na Sala de Reuniões dos Conselhos
(Departamento de Cultura). A nova data será informada aos
conselheiros através do grupo de WhatsApp e também será
divulgada no site do Município, na página dos Conselhos.
Nada mais havendo a tratar eu Lucimara Santos Zandoná,
secretária deste conselho, lavrei a presente ata que será lida e
assinada por todos os participantes.

LUCIMARA SANTOS ZANDONÁ

CLAUDIA ELIANE PAMPUCH DE OLIVEIRA

TATHIANA CARESTIATO FARIA

TATIANE CRISTINA DINA DEMBICKI

THAYNNÁ BOZA

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:11CA21E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/06/2023. Edição 2804
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/